SERVICO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DANÇA

Fone: (62) 3521-1141

HP: www.fef.ufg.br

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO

EDITAL Nº 05/2015 Publicado no DOU de 22/01/2015.

Área/Disciplina: Práticas Corporais Coletivas, Educação Física e Promoção da Saúde

PONTO SORTEADO PARA  PROVA DIDÁTICA PARA O GRUPO A

10 – “Programa Saúde na Escola: relações entre Práticas Corporais e Promoção da Saúde”.

GRUPOS SORTEADOS PARA A PROVA DIDÁTICA

GRUPO A (Prova dia 03/03) GRUPO B (Prova dia 04/03)

Estelia Auxiliadora Oliveira Carvalho, Alessandra Qualto Muniz

Marcelo Pereira Magalhães de Sales Ricardo Borges Viana

Rivenildo Gomes dos Santos Lilian de Rezende e Andrade

Eneidimar Aparecida Borges da Silva Souza Nayara Queiroz de Santana

Flavia Rasmussen Faria

Ana Flávia Tavares de Melo

Milena de Azevedo Duarte Moreira

Keila Cristiana do Nascimento Silva

OBS.: A prova didática será realizada na sala de estudos do prédio administrativo da

Faculdade de Educação Física e Dança.

Faculdade de Educação Física e Dança, aos 02 dias do mês de março do ano de 2015.